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7 VV Konung Gustaf räntas förrätta invigningen den 21 juniiIi {* \ I Örebro, en av de raeet centralt be­
lägna och lättast uppnåeliga städer­
na i Mellansverige, kommer till som­
maren att anordnas en utställning, 
•om är väl värd au uppmärksammas 
ur säväl turistisk som affånanattna- 
synpunkt. Utställningen avser att 
giva en exposé av Industriens och 
jordbruket* ståndpunkt I den riki 
och bördiga kulturbygd. för vilken 
Örebro är knutpunkten och »om av 
gammalt skänkts det betecknande 
namnet “Sveriges hjärta1. Här skola 
utställas de alster, vilka åro karak­
täristiska för Örebro lan och vilka li­
ka mycket äro att söka Inom storin­
dustri och lantbruk »om i en av år­
hundradens kultur präglad hemslöjd 
och hasitverkskonst.

Redan den stad. där denna utställ­
ning anordnas, är i och för sig en se» 
värdhtt. Många sv de betydelseful­
laste händel*erna i Sveriges historia 
äro knutna till staden samt till det 
frän grå forntkl stammande gamla, 
slottet, vilket längre tillbaka än his­
torien når rest sin väldiga mur-massa 
over klippholmen 1 strommen. Bltt 
ursprung har det ända frän de gamla 
landskapekungarna* tid, och sedan har 
snart sagt varje tidevarv bidragit Ull 
det märkliga byggnadsverkets utveck­
ling. Här har bott och härskat l sitt 
lysande hov konung Magnus Smek och 
hans gemål, folkvisorna# drottning 
Bianka »v Namur. vara hovm&st*rin­
na vur den stränga fru Birgitta, sler- 
»kau Och helgonet. Inom des* murar 
har frihetshjälten Engelbrekt varit 
slottshövltsman. och härifrån var det 
han drog ut på den färd. som »löt 
med det dödande hugget utanför Göks- 
holms medeltidsslott. åren det en se­
värdhet I omedelbar närhet av Öre­
bro. Senare sutto å Örebro »lott »om
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z.Skola vi inte gä in 1 den 
här affären. Betty lille, och ä* på de 
vackra dockorna f*

Betty: '"Jo. gärna om det nw kan 
roa mamma**'

Mami X-n Patienten: “Säg mig det värsta, 
doktor*.

Doktorn: “Oroa er inte med det nu. 
Vänta Ull dee» nl blir starkare, aå 
skall jag säga er det'*“Jag honorerar aldrig min hustrus skalder-** 

-Och jag honorerar Inte en gång mina egna."Sedan min man* död sö-
SEäer jag förgäves tröst 

Vännlnan: 
reslå dig en

inkan: — Hur gammal fcr hsn?

NOGA I AFFARER.Van vid sån* t!Jag sknlle kunna fö- Det nutida Örebro är i Industriellt 
avseende främst känt för aln betydan­
de skotillverkning, vilken till »tor del 
fyller bela huidet» behov samt varav 
dessutom åtskilligt exporters» Vkt 
utställningen kommer denna miljon- 
industri att åskådligt och instruktivt 
företrädas vid sidan anr Örebro läns 

i övriga stora Industrier bland dem 
främst de världsberömda Bofors ver­
ken. vilkas vapentillverkning 
sagt över hela Jorden.

• tusenåriga järnindustri och bruksdrift 
blir likaså företrädd och för övrigt 
all annan industri Inom det område

Alltid affärsman.
Godsägaren: "Johan har visat sig 

»om en mycket skötsam och duglig 
karl. Jag skänker honom de htmdra 
kronorna, han lånade av mig förra 
året."

Johan: “Tack, goa patron, men då 
skall Jag allt be att tå tillbaka de 
fem kronorna jag bar betalt av på 
lånet.

Han (nyförlovad) Nu. när din 
fått syn på os», måste jag tala Affärer var allt i hans liv. Han gif­

te sig. men det skedde på en ledig 
stund mellan organiserandet av eu 
stor realisation och springpojkens av­
skedande.

En dag, när det tredje barnet var 
fyra veckor gammalt, kom hans fru 
brådskande In på hans kontor:

— Är det inte snällt, utbrast hon, 
pappa har skickat oss hundra kronor 
för vår nyfödde!

Han såg Inte ens upp från huvud­
boken. 1 vilken han skrev.

— Gott! sade han tankspritt. Slå 
in honom i ett paket och lägg honom 
på posten. s& skriver jag ut ett kvttr 
to p& pengarna.

med henne, förr än jag ämnat.
Hon: — Nej. låt mig tala med hen- 

tajr är mera van vtd dylikt ån du.

Det kom an på det.
Ke komminister W. I VSi»k> »titt. 

k, nä för »Ib orlgtnalHW. kade Mm fl 
unn.l för v,ns att på varje (råga

— Det beror på. dä '
Vid en pråetroötemldda* hoe biskop- 

pea d* prtotmannen »utto vid k>p- 
pen. viskade värden till eln granne:

— Nu skall Jag framställa en fråga 
till W. som han nog skall få svårt 
«tt beevara med sitt vanliga “Det be- 
rar pä. dä*'1* Därpå vånde sig biskop­
pen Ull komminister W. och frågade.

— Anser komministern för synd att 
döpa barn I soppa?

— Det beror på. dä*! svarade W. 
till allas forvåning 

— Men vad 1 all världen kan det be-

lanets och riket» herrar de mäktiga 
Bturaroa, landets yppersta stormans- 
Itt, Här ha ock residerat gamle kun* 

itftr Gösta »om hans son. den stränge kung 
Bergtagens Karl, och sonsonen. Gustaf 11 Adolf, 

som 1 »lottet» märkliga rikssal svor 
sin fader trohetsed pä kungens blotta­
de svärd. Här var det ock som Karl 
XIV Joha-n avlade trohetsed infor

— Jag lörstår Inte, varför du väs­
nades »å med skräddaren för att få 
ned priset Du kommer ju 
aldrig att betala något till honom.

—Nej. men Jag vill inte. att karlen 
skall bli lurad på en alltför stor sum­
ma. ser du.

MER KUNDE MAN INTE VÄNTA.alla fall

Det är natt på ett hotell I Arizona. 
En gäst kommer instörtande till den 
sovande portieren.

“Det ftr råttor, som slåss 1 mitt 
rum?"

“Vilket rum är det?**
"N*:o 43."
“Ett rum till två dollar. Vad hade 

ni väntat er för tvä dollar? En tjur­
fäktning kanske?*'

utställningen omfattar, 
med utatilln!n*en anordna» även ett K*rl XMI <*!«■ att fftnit av den I öre- 

vid vilket en bro *amla<le riksdagen ha valts tåll

I samband

8 stort lantbruksmöte. 
överskådlig bild lämnas av den höga Sverige» tronföljare

Kaptenen sade vänligt:
— Min hustru har ställt till med ea 

liten fest i afton. VI ha helt oväntat 
fått främmande, två unga brorsdött­
rar — år nl upptagen I afton, herr 

löjtnant?
Löjtnanten svarade raskt och » med 

glad stämma: — Nej. det blir mig
ett ....

Kaptenen: — Det var utmärkt, då 
är nl nog »4 vänlig och håller det fö­
redrag för officerare 
som jag skulle ha hållit.--------

ståndpunkt modernårlngen genom allt Århundrade efter århundrade har 
mera intensivt uppdriven kultur Inta- sålunda Örebro slott varit förbundet 
ger Inom landet. Betydande blir dess- med Sveriges historia. Numera är 
utom avdelningen för hemslöjd, vars »lottet Örebro läns administrativa cen- 
färgstarka och utomordentligt vackra trum samt residens ftir landshövdlu- 
alster säkerligen nu som tidigare ! Ken. I alottet har ockeå Örebro läns 
komma att tillvinna sig beundran, sär ntuséum sina ytterligt dyrbara »anilin- 
vål eom den avdelning, vilken inrym-j gar inrymds'. Flera av föremålen äro 

på det på gamla traditioner i fullständigt unika, exempelvis Chrie- 
byggande hantverkets ståndpunkt. ! tinas ädelstenslnlagda juvelskrin, eu

klenod som ett världsmuséum vore 
etolt över.

PÅ REDAKTIONEN.
ro pf * frågade biskopen

— Jo, vördig biskop, om man dö- 
»ådan soppa, som vördig

INTET NYTT UNDER SOLEN. Besökanden: "Jag trodde att tid­
ningen var vänligt sinnad mot mig."

Redaktören: “Ja visat! Hur kan ni 
tro annat?"

“Jo, jag höll ett långt tal på festen 
I går, och det har inte refererats med 
en enda rad.**

"Fordrar nl ännu större vänskaps­
bevis?"

biskopen bjuder på, då år det en för­
färlig synd. men om man skulle döpa 
barn I säden soppa, som vl fattiga 
komministrar ha råd att bestå oss

“Här står att amerikanarna ha upp­
funnit byxor utan knappar — det är 
väl tnte något nytt, det har jag haft 
alltsedan Jag blev gift**

mer prov

Av särskilt Intresse blir säkerligen 
vetenskapligt ordnade utställning, 

som wtser att belys# länet* förnäma 
bonde-, bergsmanna- och herrgårskul- värdheter att bjuda på, hland annat 
tur, och för vilken ett flertal veten- den från 1200-talet stammande Niko

afton kl. 8,
Också 1 övrigt har Örebro fleramed. då är det Ingeo synd.

NYKTERT.

kvarhållet av några spadtag jord här 
och där. Håll stuktoppen öppen sä 
länge eom möjligt!

Under år sädana som det Inneva­
rande med deas rikliga nederbörd, 
särskilt under för- och eftersomma- 

foljd därav minskade an-

Planlägg vinterutfordring.
(Forts. fr. »kl. t.)

skaps män bedrivit årslångt arbete laikyrkan. 1 vars kor Engelbrekt tig- 
Även bildande konst, musik och sftqg s*r begraven och utanför vars murar 
komma att vid utställningen rikligt Lans kolossalstaty är rest. Omedgl- 
representeras. Härför borgar • rt Intill kyrkan ligger även det gam-
utställningens
konstnären och närlkehertigen prins terskcåan och vilket ursprungligen va- 
Eugén. Ordföande 1 utställnlngsbe- rit <n medeltida gJUcsbyggnad. 
styrelsen är landshövding Elmquist

Han: "Jag föreåkrar, att jag varit 
absolutist 1 all* mina dar.**

Hon: "Det är möjligt, herr Janson, 
men har nl varit det om nätterna 
ocksår

önertiSANNINGEN FRAMFÖR ALLT.

Klassföreståndaren: “Jaså, Karls­
son tillstår således, att det är han 
som på svartat tavlan skrivit att rek­
torn är en åsna?"

Karlsson: ‘ Ja*.
Klassföreståndaren: “N&å, det glä­

der mig åtmlustooe, att Karlsson hal­
lar sig till sanningen.*

Beträffande fördelningen av rot­
frukterna får man taga t betraktande 
den totala mängden. Skulle tillgån­
gen vara alltför ringa för atl med mi- 
nlmlglvor räcka ända fram till be- 
teseläppningen. bör man ju hellre it- 
fordra något kraftigare under forsfa 
delen av vintern, aä länge förrådet 
varar, och sedermera söka få ett er- 
sättningsfoder. exempelvis 
»nitset Samma bör givetvis förhål­
landet vara, om rotfrukterna ej skal­

hedersordförande. i la läroverkshu», eom efterträdde klos-

ren samt
tal solskensdagar, blir särskillt strå- 
fodret fattigt på mineral beståndsde­
lar. fosfater och kalksaker. Detta för­
hållande bör noga beaktas av varje 
djuragaere. 1 det att djuren av dylikt 
mlneralfattigt foder ej få tillräcklig 

socker- mängd mineralnäring till kroppens 
underhåll Denna brist måste fyllas 
genom tillsats av lämpliga mineral­
ämnepreparat såsom benmjöl, foder­
fosfat. benpresipitat ävensom vita- 
minrika flsklevertranspreparat Till­
satsen av dessa ämnen, vilkas använd-

Advokaten. vars byrå låg I sjunde 
våningen, fick besök av en klient från Örebro är som synes väl värt ett 

besök både med hänsyn till sin rike» 
För dem. som ej kunde bestå sig . dom P* S*mla minnen aom Ull sin ut­

med krogen» mat, sAIde» mat på tor- i vecttln* av i dag. En särskild drag­
get på små Improviserade bord. Här i krafl b,,r 1828 års utställning bliva 
kunde man få fricassé på kött eller 
rättare något, som en gång varit kött. 
stuvad potatis, djurinälvor etc. Men 
mest eftersökt var en buljong, som all 
tid såldes het. ty när den kallnat, 
stank den så fruktansvärt, att till och i Örebro 1928 hålles öppen den 21 ju- 
med “chltrovsl" vände bort sina na- ni—28 Juli 
eor “Buljonfens** ingredienser upp- under fyra dagar, nämligen 21—24 
samlades ur avfallstunnorna. på re- ‘ Juni. Flera stora möten och kongre*- 
stauranger. Detta arbete, som var ser komma att hålkra 1 samband med

ockHan kom stönande ocb pus- r

—Oet var en förfärlig massa trap­
por tit kÄttra uppför! — sade han, 
när han äntligen återfått andan.

— Ja, men varför i all världen tog 
nl inte hissen?

— Det ämnade jag göra, men kom 
för sent.

och väl värd att uppmärksiUnmas av
INTE TILLRÄCKLIGT. envar, som vill lära känna gammal 

svensk kultur och dess ställning såväl 
fordom som 1 nutiden.:ksä ett annat 

l beröring med 
annat än för 
De tja andra 

, Ut sina egna, 
ro v torg et eller 

* - n kallade det. 
f och lika lta- 

1 forna Moskva 
ireml» koncen-

“Jag kommer s& snart jag kan lo­
vade en ung flicka sin väninna.

“Ack, söta du," svarade denna, 
"kom litet tidigare än du kan.*'

le rara fullt hållbara, det år bättre 
att kreaturen få nytta ar dem åven 
under en kortare tid. än att de skola 
ligg» och fördärvas 1 rotfruktsstukor-H 
na I samband täfcrroed bör påpekis ning noga bör följa bruksanvisningens

föreskrifter, bör »ke redan 1 början av 
rlnlerntfodringea, sedan symptom å 
skada gétbxii mineralämne- eller vita­
minbrist 1 fodret uppstått hos djuren 
år det 1 regel för sent att söka bota 
skadan, härvidlag som så ofta annars 
galler som god regel: bättre förekoHh

Industri- och hantverksutstallningen

I*antbruksmötet pågarEn lektor i historia, X., var mycket 
noga med att lärjungarna 1 sina svar 
icke talade om mer, än vad läroboken 
Innehöll. Då han en dag frågade: s 

—-Nå hur gick det sedan med Ture 
Jönsson Roos. blev svaret:

— Man fann honom död p& Kung- 
älvs gata.

— Ja, invände lektorn, man fann 
honom huvudlös, men om han var
död. let förmäler inte historien.

HOS SLAKTAREN.
vikten utav en rationell bärgning av 
den värdefulla grödan, rotfrukterov 
och kanske icke mtnsl viktigt torva 
ringen, då 1 rtgbl de störst» skador­
na uppsUL Tlrk ej fullständigt rot- 
fmktsatukoroa för snart om hösten, 
de tåla flera köldgrader, »edan de 
hlo 11 blivit läckta av ett fot tjockt ma än förekom mas.
halm- eller ändå båttre tånglager.

. Den unga frun; "Ack. vilken akön 
lever! Gp mig en till, men av samma 
kalv!**

mycket eftersökt utförde» av försäl- , utställningen, vilken allaredan tilldra- 
jerskor. huvudsakligen gamla gum- git stort intresse, 
mor, vilka börjat sitt liv på Chltrov- En avdelning vid utställningen av
torget som “lånebarn" åt tlggerskor. '»Hdties »åmkllt Intresse blir den.

»tär fyra gån- Efter att ha varit prostituerade och anordnas av den stora heminrednings- 
|tor* I Stock dylikt I »Ina "bå»ta de*ar" »todo A? och licml,yg*d*intaoliwelo«-n Bygge 
»e aldrig .Ina (nu vid livet, afton »ilj.nde ovannkmn- och Bo och »om blir dee» föret* ut- 
yavskum fann . da dtllkatc»«tr Ull »Ina båttre lotta fällning I landsorten. Tidigare har • 
f tryggad Ull- j de bröder och »jritrar | Bygge och Bo Inom landet enda»t
»å alla sidor 
årerade 

rbarack-r

Alice: "Vad gjorde John sedan hen 
kysst digr

Virginia. “Han kysste mig.**(För Lantmannahem.)

Emellertid hade torget liksom varje haft utställningar i Stockholm, vllk» 
samhälle sina aristokrater. Och knap- blivit enastående succéeer och till- 
past 1 Indien är skillnaden större mel- vunnit sig oerhört Intresse genom sL\ hus.

- ) . Fö­
re marsrevolutionen var det en mo- 
te» plats för arbetssökande och arbets­
givare. De arbetslösa samlades i ett 
ston öppet skjul, där- de väntade på 
att bli lejda för någut tillfälligt dag»- 
arbete. Efter klockan 12 blev skjulet 
tomt och tog» nu 1 besittning a$v Chit- 
rovtorgets invånare och •peäelanler. 
Torgets okrönte koneng dess “Mo 
tok", som dagligen krävde blodiga of­
fer, var “Vodka**. Dess tempel och 
altare voro resta l de tre krogar, som ^ 
av "chltrovsl" benämnde» “Transport- 
fängelset". "Sibirien'*
— Straffarbete. Dessa trenne hade 
genom oskrivna lagar tilldelats mono­
pol rikt och ve den "chltrovsl”. som vå­
gade köpa vodka annorstädes eller 
äanu värre köpa på annat håll och 
här försälja- Bom betalning för vod­
ka mottogs allt möjligt. Det ver en 
vanlig företeelse, att kumlen klädde 
ev sig mitt på dagen och sålde både 
•Ina kläder och sina skodon. Till er-

vi na icvat au icke satta något oe- 
tyg, och löftet »kall hållas.. En sak 

vara tillätet att
mlltöo, tom I detta tall åro nårm.rc ,ran,hl,: Syeriee» arhel-lB»he.«fråK, 
av ombetor ja ntndnlncen och (i*^|*r tillräckligt »v- o. bekymrande för 
r» åtr nier I kommlttön, vorktom-' »***’ 11 »«
het har därför den rure fcolontmllo- P* ha™d*' åt *“ -»"rllgt tör­
nen kommit ,lt fiam.tt på ett ,i:r. [-*• »« anrtoa rågr r till åstadkom-

mande av en förbättring. Om detta

wamt mr sordbrak Inom landet ** Uvd Lärop.; mot det ryaka envåktedö- 
znet. Här tillkännagav Alexander U 
sitt ber lut att uppbära livegenskapen. 
Hr »äg Eugén O ne gins skald. Pusj- 
kin. och d»o store författaren, veten- 
rkapsmrannen och anarkiatteoretlkern 
Peter Krapetkin för föesta, gängen da-

Moskva var också de •gammaltro­
endes'' rtad. Dessa ortodoxa desai- 
dtnter levde hår i det XIX:e århun- 
radet på samma patrlarkailaka sätt 
som deras förfäder för mänga huot.ra 
år eedan. Dessutom rar det de gamla 
bo ja re rn a» och deras arvtagarea. den 
gamla ryska adelna. hemvist. Vid de 
tyska tvärgatorna Povarskoj. Prefjl-

lan braminer och parier än den var na många nya uppslag och idéer. En 
mellan olika kategorier av chltrovsl. utställning 1 Hååetngfors, Finland,

Det llgrer < me!lertid I sakens na- _ 
tar. att det år indra onrnn ån kom- !ml det emellertid

"TrnnsporUineeleer" »»mlade» me«t hlev likna* en örervåldlgande fram- 
"pbbeln", hemlöaa tiggare och mång- och Inom Norge och Danmark
Iare. I "Sibirien- medelklaaeen: tju- har det areneka Bygge och Bo tlllvun- 

• var och grosshandlare 1 
Aristokraternas medelpunkt rar "Ka 
torga '. Har träffades Inbrottstjuvar, 
förrymda straffångar och mördare, 
och hår uppehollo sig de största sute­
nörerna och de dyraste glädjeflickor*

tjuvgods. sig stort Intresse och lockat till 
efterföljd. Från Amerika har orga­
nisationen upprepade gånger haft an­
bud att utställa- Det är eom synes 
alltså högkratificerad attraktion, »om 
örebrootstäBnlngen härmed har att 
ytterligare till alla andra bjuda besö­
karna. Vid öppnandet hoppas man 
att få påräkna besök av konungen, 
»om från den kungliga trlbunen för­
klarar utställningen Invigd, ävensom 
sv kronprins Gustaf Adolf och prlnä 
Eugén. hertig ar Nirike, det landskap 
Inom vilket utställningen är förlagd. 
Hertigen av Nårike år för övrigt Bfr 
ställningens hedersordförande 
har allaredan visat sitt livliga Intres­
se (Ör arbetet och för att resultatet 
snr detsamma skall bliva så lyckat »om 
möjligt Bom den berömde konstnär 
prinsen är. garanterar hans deltaga».

som »yiK-s göm din till ett första- 
hu-.de Intre,», Dcva 6r k.n,kc *ck ‘'i1'1*' ** *>" '^ka 
M »yniilla. beroen* på att en knkmi }«* *<»®n,tpén ocb de». en»r-

|gt#ke talesman, major Abtotrdm. räk- 
(ring för eåt dc röka gv ktmkret ut- 
1 formning åt ett projekt »om 1 varje

Det rar också den ortodoxa trons 
etamtm och inspiration. I 8: t Pe­
tersburg satt synoden — ämbetsmän­
nen. som förvaltade kyrkan på åm- 
betsmeimasttit - men 1 Moskva fanns 
i * rlaiken
Iigtonsmystikens personifikation. Här 
l yl* den efter marsrevolutionen valde 
oefc av bolsjevlkema a förföljde ps- rlteter Och bokhandlarna på Socha-

»tenks ocb Atbat lågo deras hu*> min­
nande oi ryska herrgårdar och mes­
tadels mycket gamle. På “Hucharev- 
torget" såg

ra tion i utlandet alltid ur den enskil­
des synvinkel måste te stg rom ett 
rtörre företag och därjämte uppvisar j 
flera obekantas faktorer, »om t sm 
uudersöknieg. ån en verksamhet inom 
landet.

Fcr kommittén är den yttre koloni 
™.k* .v reealaior under tider av n*4 *n »ytitoå »t«d bar betft-.u nd 
Sående årotjunktetor ocb brt-and, Vmeå po.Uw-or._ dår et. »torre * 
toto.^,n-h«. Det år khe fri» om •««* årDn«åat.emedet f6r»rn»nl. or 

att btoti och bari uppmuntra emlgra-

vtssa dagar kända
Det fanns i husen omkring ockaå 

en “anständig" befolkning, pä. vilken 
de andra »ägo med förakt. Hår sys­
selsatte sig alla slag» degtnerade In­
divider med skrädderi och renskrlv- 
nlngsarbete 
falska pass, certifikat och dokumenL 
Skräddarna, 
tor",
gommen, hade på sia lott att förvand­
la tjuvgods till andra oigenkännbara 
varor. Kn påla förvandlade* till påte 
mössor, kavajer till vanliga roöesor,

den grekisk-katolska re-fall förtjäna att dtskuterse. ryska profeworer och veteimkapsmln 
tro ra omkring, »okande efter bokra­

tt “K» torgs"

MYST! SK STÖLD.

triarken Tie-bot sirt residens. rev och Smolenskltorgen liksom ock-
it "tillverkning" avra. dees Kreml och dess “fyrtio gån j »g köpmännen på den stora kötunark- 

,-r fyrtio- kyrkor ri får m« heller ^ -0rboUl, nuå„ h^, ^
•rkr glömma au nåmna de Mora re- , . . . ____ * _
Manroccrru, Jar" Hrrrmhage- ock "ch bmk De». efUtor 0n-
TUrior" ly hår firade den ryska *° ,r*" h*'r «-h »<*. från »låklled 
Sår frihet -n sina stora triumfer

kallades för “kräf-
de aldrig kröpo ur sina

tion Koeimteten har 1 slållei tinkt
DÖDSOLYCKA. ti* släktled Detta allt bildade det 

borgerliga och aristokratiska Moskva. 
•!»åk. 5om viger, att “Stugan år Inte fasade», stadens paradingång, de båti- 
r&rfcer Dr sina riggar» skull utan för re lottades hemvist. Härifrån, den 
sina kakors" Och ri kunna f. A- i vnckm sidan, spred eig glädjen vid» 
tåeka på Stefai OMoeakie m«Me«' omkXn*.

»i* atl for . vrask riknln* sanlle *r
Det finnes en nmndt ryekt ord­aom köp eller atrelutning forrårra»

En ohyssll* dfiitseiycka ioln.ft.4e l 
freda*» torr* veck :o vi.1 LAnc-dra*» 
•påna*»ltajr rkl Goteb-ic då tlsla 

Andereeon trade.- ml

låmpll* kolo 
*mPb-r

i råden par överrockar till råetitr och eå rldare.
•ånnin* fick han bintekor ocb trasoruti exempel t.00 a l.ooe utstållnlnfeerbetet ett de knlt* 

retia oek temetaårtiea Istreeeena fällt 
et komma att tl I! varat**a»

Det aåser etc »jelrt ett de ikrtog-
eckaå mdjtishet ett tom M* 

e* Uraåra els biare da.Br. irorta 1 Oå. t.)
I
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